令和５年１月１８日

新入学児童保護者の皆様

                               帯広市立啓北小学校

                                  校長  橋 場   仁

新入学児童体験入学のご案内

 寒冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

幼稚園・保育所の修了や小学校入学を控え、喜びと期待で胸がいっぱいのことと存じます。

 さて、ここ数年、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、全市的にも実施を見合わせてき

た新入学児童を対象とした体験入学ですが、今年度はグループ分けをして時間をずらす等、感染

予防に留意しつつ、下記のとおり計画しております。

何かとお忙しい時期とは存じますが、この機会に小学校の一端に触れていただき、４月からの

小学校生活に見通しを持っていただければ幸いです。

記

１ 期 日  令和５年２月１０日（金）

２ 時 間

Ａグループ   受 付  ９：２０ ～ ９：２５

                     体験等  ９：２５ ～ ９：５５

            こでまり保育所   藤花保育園    栄保育所

ひばり保育園    帯広の森幼稚園      の皆さん

         Ｂグループ      受 付 １０：２５ ～ １０：３０

                     体験等 １０：３０ ～ １１：００

           上記Ａグループ以外の（幼稚園・保育所）等    の皆さん

３ 内容 【お子さん】  ○校内見学  ○１年生の授業参観

          【保護者の方】 ○体育館での参観

                 ※お子さんの校内見学の様子をリモートでご覧いただきます。

                 ※冒頭、校長よりご挨拶と養護教諭よりご説明があります。

4 その他

○上靴(お子さん・保護者の方とも)をご持参ください。

○欠席される方は、特に学校への連絡は必要ありません。

○個別のご相談等は、随時お受けいたします。

○新型コロナウイルスやインフルエンザの感染状況により、内容が変更・中止

 になる場合もあります。ホームページを時々ご覧ください。

               ○ご不明な点等ありましたら、教頭 （啓北小学校 ３６－７７５４）までご連絡ください。